
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004 г. № 26

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса 
декоративно -  прикладного творчества 
«Новогодняя лаборатория» в рамках форума 
«Парад искусств» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе декоративно
прикладного творчества «Новогодняя лаборатория» в рамках форума «Парад 
искусств» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным 
приказом управления образования Невьянского городского округа от 
18.11.2024 года № 591-Д, на основании протокола заседания оргкомитета 
форума «Парад искусств» от 10.01.2025 и в соответствии с протоколом жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 

муниципального округа победителей муниципального конкурса декоративно
прикладного творчества «Новогодняя лаборатория»:

1.1. в дошкольной возрастной категории
в номинации «Современные техники декоративно-прикладного 

творчества»:
Филинова Назара, обучающегося Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детский сад № 28 «Ягодка» поселка Ребристый, занявшего I место;

Брусницына Матвея, обучающегося Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 6 «Снежинка» с 
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок», занявшего II место;

Ясавкину Марьяну, обучающуюся Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 13 «Журавушка» 
Невьянского муниципального округа, занявшую III место;

в номинации «Смешанная техника»:
Кукарцева Михаила, обучающегося Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детский сад № 1 «Карусель», занявшего I место;

№ документа Дата

А / геУ-лг>ЛГ

Код



Безматерных Георгия, обучающегося Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад Nb 16 «Рябинка», 
занявшего II место;

Максимовских Степана, обучающегося Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детский сад №22 «Калинка» поселка Калиново, занявшего II место;

в номинации «Бумагопластика»:
Рыжкову Ксению, Карфидова Дмитрия, Замякину Полину, обучающихся 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
Невьянского муниципального округа детский сад №44 «Солнышко» с 
корпусом №2 «Калинка», занявших I место;

в номинации «Конструирование»:
Берняева Глеба, Кочемазову Доминику, Логинову Дарью, Шведову 

Викторию, Сафронову Татьяну, обучающихся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 6 «Снежинка» с 
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок», занявших I место;

1.2. в младшей возрастной категории
в номинации «Современные техники декоративно-прикладного 

творчества»:
Сорогину Василису, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Трофимову Веру, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Орлову Есению, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа, занявшую III место;

в номинации «Смешанная техника»:
Богадельщикова Егора, обучающегося Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа, занявшего I место;

Кузьминых Кирилла, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

Федорова Степана, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа, занявшего III место;

в номинации «Бумагопластика»:
Юферова Василия, обучающегося Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа, занявшего I место;

Делидову Алису, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;



Хазову Ангелину, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа, занявшую III место; 

в номинации ««Лепка»:
Власову Полину, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п. Таватуй Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Никифорову Екатерину, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п. Таватуй Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Веселова Валерия, обучающегося Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п. Таватуй Невьянского муниципального округа, занявшего III место; 

в номинации «Конструирование»:
Абдиеву Полину, обучающуюся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

коллектив обучающихся школы Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявший II место (Приложение 1); 

в номинации «Художественная обработка дерева»:
Паутова Севастьяна, обучающегося Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшего I место;

в номинации «Бисероплетение»:
коллектив обучающихся школы Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявший I место (Приложение 2); 

в номинации «Мягкая игрушка»:
Ахмадеева Артема, обучающегося Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшего I место;

Донец Софью, обучающуюся Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую II место;

1.3. в средней возрастной категории 
в номинации «Смешанная техника»:
Бызову Нику, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Федорова Макара, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

Овсянкину Алесю, Капланову Дарью, Швецову Елизавету, Казанцеву 
Снежану, Беспалову Елизавету, Бобкову Валентину, обучающихся



Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа села Конево», занявших III место;

в номинации «Бумагопластика»:
Вязову Татьяну, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый, занявшую I место;

в номинации ««Лепка»:
Морозова Кирилла, обучающегося Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п. Таватуй Невьянского муниципального округа, занявшего I место;

в номинации «Плетение»:
Курылеву Полину, обучающуюся Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Сухневу Софию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

в номинации «Бисероплетение»:
Вакутину Веру, обучающуюся Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую I место;

1.4. в старшей возрастной категории
в номинации «Современные техники декоративно-прикладного 

творчества»:
Зиятдинову Раису, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Кожикину Викторию, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшую I место;

Викулову Надежду, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшую III место;

в номинации «Смешанная техника»:
Нарзуллоеву Асмоа, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
села Конево», занявшую I место;

в номинации «Бумагопластика»:
Константинову Ксению, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый, занявшую I место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и 
призеров в муниципальном конкурсе декоративно-прикладного творчества 
«Новогодняя лаборатория» форума «Парад искусств» в рамках фестиваля 
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»:



Авериной Снежане Геннадьевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

Александровой Ларисе Борисовне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №6 Невьянского муниципального округа;

Арнаутовой Татьяне Геннадьевне, педагогу Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 16 
«Рябинка»:

Бондарь Елене Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа;

Брусницыной Елене Николаевне, педагогу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 6 
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

Бурдыгиной Ольге Николаевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Бусыгиной Ирине Михайловне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Ганиевой Альфие Рамилевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п. Таватуй Невьянского муниципального округа;

Гаренских Светлане Павловне, педагогу Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа;

Дортанс Марине Викторовне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 6 «Снежинка» с 
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

Каськовой Ольге Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
села Конево»;

Ковалевой Анне Андреевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа;

Кондрашиной Ольге Николаевне, педагогу Муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 
Станция юных натуралистов Невьянского муниципального округа;

Кырчановой Елене Павловне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детский сад №22 «Калинка» поселка Калиново;

Ладоновой Анастасии Евгеньевне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского муниципального округа;



Лузиной Валентине Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детский сад № 28 «Ягодка» поселка Ребристый;

Матвеевой Ларисе Юрьевне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа;

Михайловой Татьяне Павловне, педагогу Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 13 «Журавушка» 
Невьянского муниципального округа;

Орловой Ларисе Вячеславовне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детский сад №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

Орловой Наталье Николаевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Остаточниковой Ольге Викторовне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа;

Отавиной Елене Владимировне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 6 «Снежинка» с 
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

Саранкиной Наталье Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

Скороходовой Алене Андреевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа;

Суминой Людмиле Евгеньевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый;

Ш ату н о в о й  Анжелике Леонидовне, педагогу Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
муниципального округа детский сад № 1 «Карусель»;

Швецовой Оксане Александровне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского муниципального округа;

Широких Анне Андреевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа;

Широковой Светлане Станиславовне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
муниципального округа детский сад №44 «Солнышко» с корпусом №2 
«Калинка»;



Шмаковой Елене Николаевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципального округа;

Юферовой Галине Григорьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа;

Якимовой Наталии Анатольевне, педагогу Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского муниципального округа.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского муниципального округа 
Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления обра. 
Невьянского муниципальн В.Р. Шадрина.



Приложение 1
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа
°т

Список обучающихся муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа:

1. Беляева Екатерина;
2. Гаренских Александра;
3. Гаренских Ульяна:
4. Дудорова Прасковья;
5. Малькова Анна;
6. Никанорова Ульяна;
7. Шмотьева Варвара;
8. Белова Анастасия;
9. Миронова Валентина;
Ю.Пипус Амалья;
П.Полуесова Мария;
12. Трапезников Григорий;
13. Ушенин Сергей;
14. Ходжиматова Ситора;
15. Кондрашина Эльвира;
16. Пешнина Виктория.



Приложение 2
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа 
от Л/, &/ № 33

Список обучающихся Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа:

1. Шульга Кирилл;
2. Жданов Владимир;
3. Швецова Карина;
4. Потапов Григорий;
5. Овсянкина Варвара;
6. Неизвестная Доминика;
7. Дедюхина Полина;
8. Матвеева Елизавета;
9. Басманова Елизавета;
Ю.Багаряков Михаил;
11. Горшкова Милана;
12. Дмитриев Степан;
13. Иванцова Екатерина;
14. Корецкая Кира;
15. Кукарцева Ульяна;
16. Кусова Полина;
17. Ларионов Валентин;
18. Малявин Потап;
19. Мамаев Артем;
20. Мамаев Ярослав;
21. Матвеев Никита;
22. Минасян Гарик;
23. Нечкина Ника;
24.Овсянкина София;
25. Перина Екатерина;
26. Першин Иван;
27. Пластинин Егор;
28. Потапова Агния;
29. Мальцева Арина.


